



JAA Holding ApS

Vodskov Byvej 13A, 9310 Vodskov

CVR-nr. 25 11 68 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

John Carlo Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAA Holding ApS Vodskov Byvej 13A 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 25 11 68 87
	Stiftet: 2. december 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Carlo Aagaard, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Easy Grill Cleaner Rights ApS, Aalborg Easy Grill Cleaner ApS, Aalborg Kachcow ApS, Aalborg PBH 26.140 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering, handel og besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.952 kr. mod -23.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.115 kr. mod -717.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.952	-23.816
2 Personaleomkostninger	-31.254	0
Driftsresultat	-67.206	-23.816
Underskud af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-254.873	-212.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.379	32.633
Andre finansielle indtægter	1.517.793	212.654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.433	-868.652
Resultat før skat	1.224.660	-860.044
Skat af årets resultat	-332.545	142.290
Årets resultat	892.115	-717.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	770.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-835.554
Disponeret i alt	892.115	-717.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.270	260.484
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.270</u>	<u>260.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.270</u>	<u>260.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.123	427.729
	Udsudte skatteaktiver	0	139.538
	Tilgodehavende selskabsskat	15.056	32.516
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	31.254
	Tilgodehavender i alt	<u>235.179</u>	<u>631.037</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.831.440	8.369.737
	Værdipapirer i alt	<u>9.831.440</u>	<u>8.369.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.153</u>	<u>454.084</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.426.772</u>	<u>9.454.858</u>
	Aktiver i alt	<u>10.672.042</u>	<u>9.715.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.967.885	9.197.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.289.885</u>	<u>9.515.570</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.794	173.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.429	1.371
Anden gæld	25.934	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.157</u>	<u>199.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>382.157</u>	<u>199.772</u>
Passiver i alt	<u>10.672.042</u>	<u>9.715.342</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede investerings- beviser</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.126.089	2.565.414	4.139.937
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	598.371	110.802	683.547

2023

2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>31.254</u>	<u>0</u>
	<u>31.254</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.449	2.872
Andre finansielle omkostninger	<u>984</u>	<u>865.780</u>
	<u>4.433</u>	<u>868.652</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	11,9%/ 13,25%	31.254	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
